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ҠАРАР





                      РЕШЕНИЕ
«16»           09        2021й.                    № 28/34-149              «16»          09        2021
Об утверждении перечня  муниципального имущества сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 21 августа 2010 г. N 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества" (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства РФ  от 1 декабря 2016 г. N 1283 О внесении изменений в Постановление  Правительства РФ от 21 августа 2010 г. N 645, в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и решением Совета муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 30.05.2017 №4/7-66 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», и в целях эффективного использования муниципального имущества муниципального района Куюргазинский район, Совет сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:

         1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Отрадинский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район Республики  Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» согласно приложению к настоящему решению.

2. Использовать указанное в приложении муниципальное имущество только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Коченова Александра Геннадьевича.
Приложение № 1

к решению Совета сельского поселения отрадинский сельсовет муниципального

района Куюргазинский район Республики Башкортостан

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселенич Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики  Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	№

п/п
	Адрес объекта
	Вид имущества (здание/помещение), кадастровый номер
	Этажность (для здания)/ Этаж (номер на поэтажном плане для помещения)
	Общая площадь, кв.м
	Наличие ограничения (обременения) (да - 1/нет - 0)

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	
	
	
	
	
	

	1
	453350, Республика Башкортостан,

Куюргазинский район, с. Старая Отрада
	Коровник- родилка №1

  кадастровый номер 02:35:000000:1955
	1
	1011,3 
	0

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	453350, Республика Башкортостан,

Куюргазинский район, с. Старая Отрада
	Центральная котельная (пожарка) кадастровый номер 02:35:000000:1969
	1
	79,7
	0

	3
	453350, Республика Башкортостан,

Куюргазинский район, с. Старая Отрада
	Зерносклад №1

кадастровый номер

02:35:000000:1952
	1
	791,9
	0

	4
	453350, Республика Башкортостан,

Куюргазинский район, с. Старая Отрада
	ЗАВ-20 №1

кадастровый номер 

02:35:000000:1903
	1
	103,2
	0

	5
	453350, Республика Башкортостан,

Куюргазинский район, д. Новая Отрада
	Склад зерновой

кадастровый номер

02:35:000000:1901
	1
	616,6
	0


Глава сельского поселения 

Отрадинский сельсовет





       Г. В. Майорова
с.Старая Отрада
16 сентября   2021 года

№28/34-149









